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Asia  SPONSOROINTIAVUSTUKSEN MYÖNTÄMINEN: Rainmaker ra-

cing r.y. 

   

Rainmaker racing ry on hakenut kunnan sponsorointiavustusta vuodelle 

2024. Hakija perustelee hakemustaan muun ohella seuraavasti:  

 

Rainmaker racing ry on Lapinjärveläinen rekisteröity yhdistys, jossa La-

pinjärveläinen kuski Kimmo Hovi ajaa kiihdytyskilpailuja katuautolla. 

Autona Kimmolla on Chevrolet Nova, jossa käytetään E85-polttoainetta, 

joka on ympäristölle ystävällisempää. Kilpailulähtöjä ajetaan pääasiassa 

valmistelemattomilla lentokenttäradoilla, mutta olemme ajaneet myös 

ainakin kerran vuodessa liimatulla radalla Kauhavalla tai Virtasalmella. 

Kaudella 2023 osallistuimme FHRA:n No Prep Challenge-sarjaan, jonka 

voitimme toista vuotta peräkkäin. Syyskuussa osallistuimme Ruotsissa 

kolmepäiväiseen kisaviikonloppuun Kjula Dragwaylla, jossa pääsimme 

4.sijalle. Ajoimme myös Suomen uuden ennätyksen lentokenttäradalla 

Kiikalassa 5.18s 1/8 maililla.  

  

Kuljetuskalustona meillä on linja-auto, minkä kyljistä sponsoritarrat tuo-

vat näkyvyyttä sekä tietenkin kilpa-autossa olevat tarrat lisäksi. Face-

book-sivujemme kautta sponsorit saavat myös näkyvyyttä, seuraajia siel-

lä on tällä hetkellä 2689 ja sivujen julkaisut tavoittaa pääosin 2000-7000 

ihmistä. Parhaimmillaan facebookvideoissa on ollut yli 100000 katselua. 

Kisoissa on myös paikanpäällä usein tuhansia ihmisiä.  

 

Suunnitelmissa on tällä kaudella osallistua No Prep Challenge-sarjaan, 

Kiikalan BurnOut Party-tapahtumaan, Hyvinkään StreetSlide-

tapahtumaan sekä mahdollisesti lähteä uudelleen Ruotsiin kokeilemaan 

onnea.  

 

Pääasiallinen kilparyhmämme on FHRA:n No Prep Challenge, jossa on 

tänä vuonna 4 osakilpailua; 15.6. Vesivehmaa, 29.6. Pori, 10.8. Kiikala 

ja 17.8. Vesivehmaa. Näiden lisäksi sarjalla on shakedown 1.6. Porissa, 

jossa tarkoitus kisailla leikkimielisesti ja testailla autoja talven jäljiltä. 

Sarjalla ei ole SM-arvoa tällä hetkellä, mutta on kyllä AKK:n alainen ja 

siinä on tarkat säännöt autoille ja kuskeilla pitää olla kuljettajalisenssi eli 

ihan kuka tahansa ei kisaan voi osallistua. SM-arvoa ei otettu vielä, kos-

ka se toisi huomattavia lisäkustannuksia kuljettajille. Kuitenkin on siis 

täysin verrattavissa SM-arvoiseen kilpailuun. Viime ja toissa vuonna 

voitimme sarjan. 

 

Kunnanhallitus on 6.2.2023 päättänyt kunnan sponsorointia koskevista 

ehdoista. Avustuksen osalta noudatetaan seuraavia ehtoja: 

 

-Kunnan sponsorointikohteisiin kuuluvat urheilua, liikuntaa ja terveitä 

elintapoja edistävät lapinjärveläiset urheilu- ja liikuntatoimijat sekä kult-

tuuria edistävät lapinjärveläiset kulttuuritoimijat 
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-Kunnan myöntämä sponsorointiavustus on vuodessa enintään 300 euroa 

per henkilö/taho/joukkue. Lisäksi voidaan myöntää kuntosalin maksuton 

käyttöoikeus vuodeksi.  

-Sponsorointiavustusta on haettava kirjallisesti ja kunnanjohtaja päättää 

harkinnanvaraisen sponsorointiavustuksen myöntämisestä  

-Sponsorointiavustus voidaan myöntää vain hakijalle, joka on kirjoilla 

Lapinjärven kunnassa tai rekisteröity Lapinjärvelle avustuksen myöntä-

mishetkellä  

-Sponsoroitavan henkilön on oltava vähintään 15-vuotta täyttänyt tai 

sponsoroitavan tahon/joukkueen on edustettava vähintään 15-vuotiaiden 

ikäluokkaa  

-Sponsoroitava hyväksyy, että kunta nostaa sponsoroinnin esille kunnan 

tiedotuksessa ja markkinoinnissa  

-Sponsoroinnista tehdään kirjallinen sopimus kunnan ja sponsoroitavan 

kesken  

-Sponsorointiavustus voidaan periä takaisin, mikäli sponsorointiavustuk-

sen ehtoja ei ole noudatettu  

-Kunta saa kunnan logon kilpa- ja/tai verryttelyvaatteisiin tai muuten 

selkeästi esille sponsorointiin liittyen  

-Sponsoroitu tai sponsorointiavustuksen saaneen tahon edustaja sitoutuu 

tarvittaessa osallistumaan kunnan tapahtumiin markkinointimielessä (1 

krt / vuosi)  

-Sponsoroinnin lähtökohtana on yhteistyökumppanin tuoma valtakunnal-

linen myönteinen julkisuus Lapinjärven kunnalle ja sponsoroinnin edel-

lytyksenä on urheilun ja liikunnan osalta kilpailullinen toiminta vähin-

tään Suomen mestaruus - sarjatasolla tai vastaavalla tasolla sekä osoitettu 

kilpailullinen menestys tällä tasolla sekä kulttuurin osalta osoitettu kor-

kealaatuinen kulttuuritoiminnan harjoittaminen. 

 

Päätös 

 

 

 

Päätän myöntää Rainmaker racing ry:lle 300 euroa kunnan sponsoroin-

tiavustusta yllä mainituilla ehdoilla. 

 

 

Päätöksen peruste 

 

Päätösvallan 

perusteet 

 

Kustannukset 

TA 2024 

 

Hallintosääntö § 28.6, Kh 6.2.2023 § 15 

 

 

300 euroa, Kunnan markkinointi. 

  

 

Allekirjoitus 

 

 

 

12.3.2024 Jarkko Sorvanto 

                   Kunnanjohtaja Kommundirektör 

 

  

Jakelu Rainmaker racing ry 
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Valitusosoitus: 

Oikaisuvaatimusoikeus: 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 

johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikut-

taa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 

 Lapinjärven kunnanhallitus 

 Lapinjärventie 20A 

 07800 Lapinjärvi 

 

 kunta@lapinjarvi.fi 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katso-

taan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä ylei-

sessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-

semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, 

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näy-

tetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos 

määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytet-

tävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: _14.3.2024_________ 

 

Tiedoksianto asianosaisille:  

 

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm:___________________  

Sähköpostilla, pvm:___13.3.2024__________________  

 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päätty-

mistä. 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/a722ec56-fc51-4ae3-8485-9a9c03df49a7

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 3 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/fi/document-check/a722ec56-fc51-4ae3-8485-9a9c03df49a7

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


		2024-03-12T11:54:27+0000




